
Goto キャンペーンについて

平素より小安峡温泉 山の民宿 鳳をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。
GoToトラベルキャンペーンについて、概要をご案内申し上げます。
日々、追加や変更等があり、少し複雑なところもございますので
最新の情報・詳細につきましては観光庁のホームページをご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

●GoToトラベルキャンペーンの概要
・国内旅行を対象に宿泊及び日帰り旅行代金の1/2相当額を支援。
・支援額の内、①7割は旅行代金の割引に、②3割は旅行先で使える地域共通クーポンとして付与。
・一人一泊当たり2万円が上限。
・連泊制限や利用回数の制限なし。
（以上、観光庁ホームページより転載いたしました。）
・2020年7月22日のご宿泊・ご利用から2021年1月31日のご宿泊・ご利用の宿泊・日帰り旅行が対象となります。

旅行者向公式サイト
https://goto.jata-net.or.jp/

■ホテル公式サイトでのご利用手順
1.Go To トラベル対象プランをご予約ください
　ホテル公式サイトから、お好みのGo To トラベル対象プランをご予約ください。
　対象プランには「Go To トラベルキャンペーン割引対象」の記載がございます。
　(この段階では割引後の宿泊料金は表示されません。)

2.割引クーポンを入手してください
　予約完了画面や予約通知メールに割引クーポンを発行するためのリンクがございます。
　いずれかのリンクから割引クーポン発行サイト「STAYNAVI」にアクセスしてください。

3.ホテルにてご精算
　精算時にフロントにて本発行済みクーポン券をご提示ください。
　割引クーポンをご提示いただけない場合は割引を受けることができませんのでご了承ください。

STAYNAVIを初めてご利用されるお客様は新規会員登録を行なってください。
すでに会員登録済みのお客様は、ログインしてください。

改めてリンク先にアクセスしますと「クーポン券本発行」画面が表示されます。
※施設名が表示されていない場合は都道府県および検索ワードで検索していただくか、下記のURLへアクセスしてく
ださい。

■小安峡温泉 山の民宿 鳳　割引クーポン券本発行画面
https://staynavi.direct/campaign/gototravel/?facility_id=274351

入力フォームの必須項目すべてを記載して割引クーポンを発行してください。

https://goto.jata-net.or.jp/
https://staynavi.direct/campaign/gototravel/?facility_id=274351

